FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Bezpec€nostni hak krouceny
metricky Ocel Pozinkované

M12X140X65
Cislo produktu
Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 10
Technické parametry Standardy
b 65
Primér (d-D) M12
Délka (L) (mm) 140
Material (dlouhy Ocel
nazev)
Povrchova uprava Pozinkované
Zavit Metricky zavit
Typ €. 118G
Technicka specifikace Technicky nakres
P 1.75

17445.120.140
408370406212
31161610
8715492597526

Pouze celé baleni




